
 

 
 
 
Pohjois-Karjalan Kennelpiiri ry 
 
Pohjois-Karjalan Kennelpiirin Vuoden Palveluskoiran kiertopalkinnon sääntö. 
 
Kilpailu on tarkoitettu Pohjois-Karjalan Kennelpiirin alueella asuville palveluskoiraharrastajille. Jos henkilö 
muuttaa kesken vuoden kennelpiirin alueelle, otetaan kokeissa saavutetut tulokset huomioon muuttopäivästä 
lähtien. 
 
Jos koira saa kolme kiinnitystä kiertopalkintoon, se saa palkinnon omakseen ja Kennelpiiri hankkii uuden pytyn 
seuraavalle vuodelle. 
 
Vuosittain kiinnityksen saaja kaiverruttaa kustannuksellaan koiran nimen palkintoon. Tulokset on todistettava 
virallisella kilpailukirjalla ja ilmoitettava vuoden loppuun mennessä palveluskoirayhdistykselle, joka ilmoittaa 
tulokset kennelpiirin palveluskoirajaostolle. 
 
Pistetaulukko:                   A- Tottelevaisuus                                            B-Tottelevaisuus                                                                                                                      
 
Palkinto                            1.                    2.                  3.                          1.            2.            3.  
Luokka              1            15 p                10 p               5 p                       10 p         7 p          3 p 
                          2.           20 p                15 p             10 p                       15 p       10 p          7 p 
                          3.           25 p                20 p             15 p                       18 p       15 p        10 p 
IFH jälki /           1.           15 p                10 p               5 p 
                          2.           20 p                15 p             10 p 
IGP-FH              3.           25 p                20 p             15 p 
 
IGP-FH kokeen tulos on oltava hyväksytty tulos molemmilta koepäiviltä.  
Jos koira voittaa piirinmestaruuden, saa se hyväkseen taulukon osoittaman pistemäärän lisäksi viisi 
lisäpistettä. 
 
Jos koira menestyy Suomen Palveluskoiraliitto Ry:n Suomen mestaruuskokeissa, saa se hyväkseen yllä 
olevan taulukon osoittaman pistemäärän lisäksi SM-kullasta 40 pistettä, SM-hopeasta 30 pistettä ja SM-
pronssista 20 lisäpistettä. 
 
Jos koira osallistuessaan kansainväliseen tai Pohjoismaiseen mestaruuskokeen ja saa tuloksen, saa se 
hyväkseen taulukon osoittaman pistemäärän lisäksi viisi pistettä.  
 
Jos koira saavuttaa jossakin lajissa FIN KVA:n arvon, saa se hyväkseen kymmenen lisäpistettä. 
Tasapistetulkinta: 
 

1. Mikäli kaksi tai useampi koira päätyy tasapisteisiin, on voittaja se koira, jonka tulokset ovat ylemmästä 
kilpailuluokasta. Vertailu tehdään lähtien ylemmästä kilpailuluokasta ensin ykköstulosten osalta, sitten 
kakkostulosten jne. kunnes keskinäinen järjestys saadaan selville. 

2. Mikäli sijoitukset eivät ole ratkenneet kohdan 1. vertailulla, ratkaistaan voittaja laskemalla kilpailijoiden 
kilpailuun ilmoittamien tulosten kokonaispistemäärien keskiarvo. Voittajaksi tulee koira, jolla keskiarvo 
on suurin. 

Pisteitä laskettaessa otetaan huomioon enintään viisi kilpailua. 
Palkinto jaetaan Pohjois-Karjalan Kennelpiirin vuosikokouksessa. 
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